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Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı himayelerinde başlatılan çocuklarımızın
bilişsel, duyusal ve motor becerilerinin gözlemlen-
mesini amaçlayan "Mutluluk Kervanı" projesi
İscehisar ilçesi Atatürk İlkokulu'muzda gerçekleştir-
ildi. Çocukların doyasıya eğlendiği etkinliğe;
İscehisar Kaymakamı Mehmet Ali Semiz, İl Milli
Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Gençlik Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Gençlik
Hizmetleri İl Müdürü Ahmet Ertürk, İl Milli Eğitim
Müdür Yardımcısı Musa Dinçgez, İscehisar İlçe Milli
Eğitim Müdürü Mustafa Koçak, idareciler, öğret-
menler, veliler ve öğrenciler katıldı. >>2’DE

Mutluluk kervanı çocuklara umut oluyor Büyük Zafer hazırlıkları sürüyor
Milli mücadelenin dönüm
noktası olan ve 1922 yılında
25 Ağustos’u 26 Ağustos’a
bağlayan gece başlatılan
Büyük Taarruz sonrası 9
Eylül’de Yunanlıların İzmir’de
denize dökülmesi ile Kurtuluş
Savaşı zaferle sona erdi. Şanlı
zaferin kazanıldığı yer olan
Afyonkarahisar’ın Kocatepe
(Büyükkalecik) beldesinde
zaferin 101’nci yılı kutlama
hazırlıkları sürüyor. >>2’DE

“Emeklilerleilgilimüjdeverdi”
MilletvekiliTaytak

Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, emekli vatandaşların yaşam standartlarını desteklemek amacıyla emekli

maaşlarına yönelik ek zam teklifinin meclis açıldığında hemen gündeme
taşınacağını müjdeledi. Taytak, “Genel Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli

Beyefendi’nin önermiş olduğu emekliye zam ile ilgili teklif yansıtılacaktır” dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi Genel
Başkanı Devlet Bahçeli, 11
Temmuz 2023 tarihli grup

toplantısında yaptığı konuşmada;
“Milliyetçi Hareket Partisi işçinin,
memurun, esnafın, emeklinin, çiftçinin,
sanayici, müteşebbisin, bakıma muhtaç
her insanımızın her şartta arkasındadır.
Gönül isterdi ki, bu maaş yükselişi daha
fazla olsun. Kamu çalışanlarımızla ilgili
gelişmeler böyleyken, sayıları 15,9 mily-
ona ulaşmış emeklilerimize yapılan
yüzde 25’lik maaş artışı gördüğümüz
kadarıyla makul ve yeterli bulun-
mamıştır. Milliyetçi Hareket Partisi
olarak açık ve samimi teklifimiz şudur:
İlk olarak, memur maaşlarına ilavesi
planlanan 8 bin 77 liralık seyyanen artışın
kök ücrete ve aynısıyla emekli maaşları-
na yansıtılması beklentimiz ve
talebimizdir” şeklinde açıklama yap-

mıştı. Milletvekili Taytak ve MHP İl
Başkanı Ahmet Kahveci, geçtiğimiz haf-
talarda Afyonkarahisar Sosyal Güvenlik
Kurumu Müdürlüğünü ve Tüm İşçi
Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği
Afyonkarahisar Şubesi Başkanı Bekir
Döner’i ziyaret ederek emekliler hakkın-
da bazı detay bilgileri dinleyerek konuy-
la ilgileneceğini aktarmıştı.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN,
“İNŞALLAH MEMNUN EDECEK

ADIMLARI ATACAĞIZ”
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
emeklilerin sıkıntılarını bildiklerini ve
emeklileri memnun edecek adımların
atılacağını aktardı. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, "Memurlarımıza bu zamanlar
gelirken, emeklilerimize hiçbir şeyin
gelmemesi olacak bir şey değil. Onları da
inşallah memnun edecek adımları ata-
cağız" dedi.>>8’DE

Afyonlu şehit aileleri ve gazilerden
10’uncu Cumhurbaşkanına ziyaret

Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği
Afyonkarahisar Şube Başkanı Malul Gazi İsmail Kumartaşlı , Şehit Aileleri
ve Gaziler ile birlikte 10. Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer'i evinde
ziyaret etti.Gölbaşındaki konutunda gerçekleşen ziyarete Şehit babaları
İbrahim Karadirek , Fuat Saraç, Süleyman Üye, Annesi Şerife Karadirek,
Şehit Eşi Nurfil Birgül,Malul Gazi İsmail Kumartaşlı Eşi Emine Kumartaşlı
ve Oğlu Melih Kumartaşlı katıldı. >>5’TE

Boş çuval taşıyan tır
devrildi, 3 kişi yaralandı

Kaza, Emirdağ ilçesi Başkonak köyü
yakınlarında meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, H.O., idaresindeki 06 BN 5726
plakalı tır sürücüsünün henüz belirlene-
meyen bir sebepten ötürü direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrold-
en çıktı. Tır ardından yol kenarındaki
şarampole devrildi.>>3’TE

Şuhut’ta alkol denetimi 33
“Gezici vezne hizmetimiz başladı”

51 araç sürücüsüne
toplamda 124 bin 950 TL
para cezası kesildi
Afyonkarahisar’da polis tarafında
gerçekleştirilen 3 günlük trafik ve asay-
iş denetiminde kurallara uymayan 51
araç sürücüsüne toplamda 124 bin 950
TL para cezası kesildi. >>3’TEÇıkan yangın sonrası ev

kullanılamaz hale geldi
Yangın Sandıklı ilçesine bağlı Menteş
köyünde meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre, İ.T.’ye ait iki katlı kerpiç
evden dumanlar çıktığını gören köy
sakinleri durumu itfaiyeye bildirerek
yardım istedi. >>3’TEFETÖ’den aranan şahsı

jandarma yakaladı
Afyonkarahisar’da Fetullahçı Terör Örgütü’ne (FETÖ)
üye olma suçundan 6 yıl 3 ay hapis cezası ile aranan
şahıs jandarma tarafından yakalandı.>>8’DE

İscehisar’da "Yaz Şenliği" başlıyor

İscehisar Belediyesi Kültürel etkinler kapsamında Yaz Şenliği düzen-
liyor.Yapılacak olan etkinlik hakkında bilgi veren Belediye Başkanı
Ahmet Şahin, vatandaşların aileleriyle birlikte eğlenerek güzelce
vakit geçirmeleri amacıyla İscehisar Belediyesi olarak yaz şenliği
düzenlediklerini ifade ederek: “2 – 11 Eylül tarihleri arasından
düzenlenecek Yaz Şenliği boyunca her akşam farklı sanatçı sahne
alırken, sirk gösterisi, lunapark, 81 ilden gelen yöresel ürünler festi-
vali gibi birbirinden farklı etkinlikler düzenlenecek. >>5’TE

İlçemiz için tüm imkanlarımızı
seferber ediyoruz

Sandıklı Belediye Başkanı Dr. Mustafa Çöl, ilçede
pazartesi günleri kurulan pazarları ziyaret ederek
esnafımızla hasbihallerde bulundu. >>2’DE

Tırın çarptığı
otomobilde 2
kişi yaralandı
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Büyük Taarruz ve Başkomutanlık Meydan Muharebesi’nin başladığı Afyonkarahisar
Kocatepe’de zaferin 101’nci yılı kutlama hazırlıkları sürüyor.

Milli mücadelenin dönüm noktası olan ve
1922 yılında 25 Ağustos’u 26 Ağustos’a
bağlayan gece başlatılan Büyük

Taarruz sonrası 9 Eylül’de Yunanlıların İzmir’de
denize dökülmesi ile Kurtuluş Savaşı zaferle
sona erdi. Şanlı zaferin kazanıldığı yer olan
Afyonkarahisar’ın Kocatepe (Büyükkalecik)
beldesinde zaferin 101’nci yılı kutlama hazırlık-
ları sürüyor. Hazırlıklar çerçevesinde Atatürk
anıtı ve çevresinde peyzaj çalışmaları yapılırken,
aynı zamanda çevredeki kitabelerinde yazıları
yenileniyor. Kutlamanın yapılacağı alana ayrıca
Kocatepe Belediyesi tarafından platform kurul-
du. Hazırlıklarla ilgili açıklamalarda bulunan
Kocatepe Belediye Başkanı Abdullah Çelik,
“Bizler her yıl 26 ağustosta burada törenler
yapıyoruz. Bu törenler için hazırlıklarımız oluy-
or belediye olarak burada tören alanlarının temi-
zliği düzeni gelen misafirlerin en iyi şekilde ağır-
lanması, su ihtiyaçlarının giderilmesi, lavabo
ihtiyaçlarının yerine getirilmesi gibi pek çok
ihtiyaçlarını yerine getiriyoruz. Bu senede aynı
şekilde çalışmalarımız başlamıştır. 26 Ağustos’a
kadar çalışmalarımızı tamamlayacağız. Buraya
gelen ziyaretçilerimizi e iyi şekilde ağırlayıp,
Büyük Taarruz ’un memleketimiz ve milletimiz
açısından en kadar önemi bir değer olduğunu
gelen vatandaşlarımız görmüş olacak” dedi.
>>İHA

Büyük Zafer hazırlıkları sürüyor

İlçemiz için tüm imkanlarımızı
seferber ediyoruz

Sandıklı Belediye Başkanı Dr. Mustafa Çöl, ilçede
pazartesi günleri kurulan pazarları ziyaret ederek

esnafımızla hasbihallerde bulundu.
Konuyla ilgili olarak bir açıklama yapan Başkan Dr.
Mustafa Çöl şu ifadelere yer verdi; “Sandıklı ilçem-
izde kurulan pazarlar hem ticaretin canlandığı hem
de sosyal etkileşimlerin yoğunlaştığı alanlardır.
Bugün gerçekleştirdiğimiz ziyaretlerde, vatan-
daşlarımızın ihtiyaçlarını yerinde gözlemleme fır-
satı yakaladık. Hemşehrilerimizle sohbet ederek,
onların beklenti ve taleplerini dinledik. Bu samimi
ve sıcak sohbetler, yönetim olarak vatan-
daşlarımızın isteklerini daha yakından anlamamıza
yardımcı oluyor. Amacımız, ilçemizde yaşayan her
bir vatandaşımızın daha iyi koşullarda yaşamasını
sağlamak ve onların hayatını kolaylaştıracak adım-
lar atmak. Bu doğrultuda, pazarlarımızı ziyaret
ederek vatandaşlarımızın nabzını tutmaya ve
onların görüşlerini dikkate almaya önem veriyoruz.
Belediye olarak, ilçemizin kalkınması, güzelleşmesi
ve yaşanabilir bir yer olması için tüm imkânlarımızı
seferber ediyoruz. Bugün burada vatandaşlarımıza
hayırlı işler, bol ve bereketli kazançlar dileklerimizi
ilettik. İlçemizin ekonomik canlılığının artması ve

esnafımızın daha iyi şartlarda ticaret yapabilmesi
için elimizden gelen gayreti göstermeye devam ede-
ceğiz. Sonuç olarak, bugünkü ziyaretimizde gördük
ki, vatandaşlarımızın desteği ve katkısıyla
Sandıklımızın geleceği parlak. İlçemizi daha da
güzel günlere taşımak için birlikte çalışmaya ve
elbirliğiyle çözümler üretmeye devam edeceğiz. Bu
vesileyle, tüm hemşehrilerimize sağlık, huzur ve
mutluluk dolu günler diliyor, ilgi ve alakaları için
teşekkür ediyorum.” >>İBRAHİM ARTIÇ

Halk Eğitim Merkezleri’nde
açılan kurslar değerlendirildi

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci ’nin
başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda 2022-2023 eğitim öğretim yılı

Halk Eğitim Merkezleri’nde açılan kurslar ve faaliyetler görüşüldü.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü toplantı salonunda yapılan
değerlendirmeye, İl Hayat Boyu Öğrenme Komisyonu
üyeleri katıldı. Toplantıda 2022-2023 eğitim öğretim
yılı Halk Eğitim Merkezleri’nde açılan kurslar ve
faaliyetler görüşüldü. Ayrıca 2022-2023 yılı Hayat
Boyu Öğrenme Faaliyet Planı çerçevesinde Halk
Eğitim Merkezi Müdürlükleri ile diğer resmi kurum
kuruluş ve sivil toplum kuruluşları işbirliğinde açılan
ve açılacak olan kurslarda karşılaşılan sorunlar da

görüşülerek toplantıya katılanların görüş ve öneri
alındı. İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci: “2023-
2024 eğitim öğretim yılında İlimiz genelinde daha
fazla kursiyere ulaşabilmek için mahallelerimizde
ve köylerimizde alan taraması yaparak vatan-
daşlarımızın ihtiyaçları ve istekleri doğrultusunda
kurs sayımızı arttırmalıyız.” dedi. Toplantı, 2023-
2024 eğitim öğretim yılı için iyi dilek ve temenni-
lerin sunulması ile sona erdi.>>İZZET IŞIK

Mutluluk kervanı projesi devam ediyor

Çocukların doyasıya eğlendiği etkin-
liğe; İscehisar Kaymakamı Mehmet
Ali Semiz, İl Milli Eğitim Müdürü

Miraç Sünnetci, Gençlik Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, Gençlik Hizmetleri
İl Müdürü Ahmet Ertürk, İl Milli Eğitim
Müdür Yardımcısı Musa Dinçgez, İscehisar
İlçe Milli Eğitim Müdürü Mustafa Koçak,
idareciler, öğretmenler, veliler ve öğrenciler
katıldı.İl Milli Eğitim Müdürümüz Miraç
Sünnetci: “Bu proje sayesinde ilçelerdeki,
beldelerdeki ve köylerdeki çocuklarımıza
ulaşarak; çocuklarımızın kültür, sanat,
sağlık, spor gibi sosyal hizmetlere erişimini
arttırarak, çocuklarımızı eğlendirirken eğit-
mek hem de yapılan faaliyetler esnasında
alanında uzman kişiler tarafından ön tespit
yapılıp, yetenekleri ölçüsünde takibe almak-
tır.” dedi.>>İZZET IŞIK

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı himayelerinde
başlatılan çocuklarımızın bilişsel, duyusal ve motor becerilerinin
gözlemlenmesini amaçlayan "Mutluluk Kervanı" projesi İscehisar

ilçesi Atatürk İlkokulu'muzda gerçekleştirildi.
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SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Mevlüt TINAS

GENEL YAYIN YÖNETMENİ
Yasemin ÖZCAN KAPLAN

Boş çuval taşıyan tır
devrildi, 3 kişi yaralandı

Afyonkarahisar’da boş çuval taşıyan tırın devrilmesi sonucu
yaşanan trafik kazasında ikisi çocuk 3 kişi yaralandı.

Kaza, Emirdağ ilçesi Başkonak köyü yakınlarında
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, H.O.,
idaresindeki 06 BN 5726 plakalı tır sürücüsünün
henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü direk-
siyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrold-
en çıktı. Tır ardından yol kenarındaki şarampole
devrildi. Kazada sürücü ile birlikte H.O. (15) ve
E.O. (7) yaralandı. Yaralılar çevredekilerin haber

vermesi ile olay yerine gelen ambulanslar ile has-
taneye kaldırıldı. Kazada tırın dorsesinde taşıdığı
boş çuvallar ise etrafa dağıldı. Kaza sonrası olay
yerine gelen jandarma ekipleri çuvalların toplan-
ması ve yolun tekrar ulaşıma açılması için yoğun
çaba gösterdi. Kazanın ardından devrilen tır vinç
yardımıyla kaldırılarak otoparka götürüldü.
>>İHA

Tırın çarptığı otomobilde 2 kişi yaralandı
Afyonkarahisar’da tırın çarptığı otomobilde 2 kişi yaralandı.

Kaza, Otogar Kavşağında meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, E.G.,
yönetimindeki 03 ADB 490 plakalı oto-
mobil seyir halindeyken araca arkadan
gelen ve plakası alınamayan bir tır
çarptı. Çarpmanın etkisi ile savrulan
otomobilde sürücü ile birlikte Y.C.G.,
yaralandı. Yaralılar çevredekilerin
haber vermesi ile olay yerine gelen
ambulanslar ile hastaneye kaldırıldı.
Kazanın ardından polis tarafından
inceleme başlatıldı.
>>MEVLÜT TINAS

Şuhut’ta alkol denetimi

51 araç sürücüsüne toplamda
124 bin 950 TL para cezası kesildi
Afyonkarahisar’da polis tarafında gerçekleştirilen 3 günlük

trafik ve asayiş denetiminde kurallara uymayan 51 araç
sürücüsüne toplamda 124 bin 950 TL para cezası kesildi.

Denetimler kent merkezinde gerçekleştirildi. 282
polis memurunun katıldığı denetimde 2 bin 398
kişinin Genel Bilgi Taraması (GBT) üzerinden kimlik
sorgulaması yapılırken, 859 aracın ise sorgulaması

yapıldı. Denetimlerde farklı suçlardan aranan 4 kişi
de yakalandı. 3 gün boyunca yapılan denetimde
kurallara uymayan 51 araç sürücüsüne toplamda 124
bin 950 TL para cezası kesildi. >>HÜDAYİ ACAR

Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde polis tarafından sürücülere
yönelik alkol denetimi yapıldı. 60 sürücünün kontrol edildiği
denetimlerde bir sürücüye 8 bin 90 TL para cezası kesildi.

Şuhut İlçe Emniyet Müdürlüğü trafik ekipleri
tarafından yapılan denetim yaklaşık 1.5 saat
sürdü. 60 sürücünün denetlendiği uygulama-
da, sürücüler durdurularak ruhsat, ehliyet ve
alkol kontrolü yapıldı. Trafik polisleri
tarafından sürücülere yönelik trafik kuralları
ile ilgili bilgi verildi. Denetimde ehliyetsiz
araç kullandığı tespit edilen bir sürücüye 8
bin 90 TL para cezası kesildi.
>>MEVLÜT TINAS

Çatıda çıkan yangın sonrası
ev kullanılamaz hale geldi

Yangın Sandıklı ilçesine bağlı Menteş köyünde
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, İ.T.’ye ait iki
katlı kerpiç evden dumanlar çıktığını gören köy
sakinleri durumu itfaiyeye bildirerek yardım istedi.
İhbar üzerine bölgeye gelen ekipler evin çatısında
çıkan yangına müdahale ederek söndürdü.
Yaklaşık 1 saatlik müdahale sonrası çıkan yangının
ardından ev kullanılamaz hale geldi. >>İHA

Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde iki
katlı kerpiç evin çatısında çıkan yangın

sonrası ev kullanılamaz hale geldi
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İİççmmee  ssiiggaarraayyıı  ssaağğIIııkkttaa  ssııhhhhaattttee  kkaall,,  
iiççeerrsseenn  bbıırraakkmmaazz  sseennddee  hhaall..

Sigara hem 
öIdürür hem 
süründürür

Ahmet YEŞİLAY

Uzmanlardan sivilce ve aknelere
karşı arı zehri ve propolis önerisi
Sivilce ve aknelere karşı arı zehri ve propolis önerisinde bulunan uzman isimler, propolis içeren kremin, akne 

şiddeti indeksini ve toplam lezyon sayısını azaltmada antibiyotikli krem kadar etkili olduğu vurguladı.

Sivilce ve akne, özellikle ergenlik
döneminde sık görülen bir cilt
problemi olarak biliniyor.

Yapılan araştırmalara göre, 11-30 yaş
aralığındaki gençlerin yaklaşık
yüzde 80'i bu sorunla karşı karşıya
kaldığı bildirildi. Uzman isimler ise
sivilce ve aknelere karşı arı zehri ve
propolis önerisinde bulundu. Cilt
dokusunda kıl kesecikleri ve yağ bez-
lerinin olduğu bölgede sebum adı
verilen yağlı bir madde üretildiğini
belirten Dermatoloji Uzmanı Prof.
Dr. Zekai Kutlubay, “Bu madde, cilt
yüzeyine doğru ilerleyerek cildin
nem dengesini korumaya yardımcı
oluyor. Ancak stres, beslenme şekli,
hormon düzeyleri ve genetik faktör-
ler gibi nedenler aşırı sebum artışına
sebebiyet verebiliyor. Bu durum, ölü
deri hücreleri ve sebumun birikerek,
sivilce ve akne oluşumuna yol açma-
sıyla sonuçlanıyor. Cildimizde yaşa-
yan Propionibacterium acnes adlı
bakteri türü de sivilce oluşumunda
etkili bir rol oynuyor. Bilimsel çalış-
malar, propolis ve arı zehri gibi arı
ürünlerinin akne ve sivilce problem-
lerine karşı etkili olabileceğini göste-
riyor” dedi. Arı Ürünları Uzmanı
Gıda Yüksek Mühendisi Aslı Elif
Tanuğur Samancı Propolis ve arı zeh-
rinin sivilce ve akneye karşı etkinliği-
ni anlattı. Samancı, “2018 yılında
yapılan tek merkezli çift kör rando-
mize plasebo kontrollü bir bilimsel
çalışmada antibiyotik kullanımını
azaltmak amacıyla, propolis, aloeve-
ra ve çay ağacı yağı içeren bir kremin
yağlı ciltlerde görülen akne proble-
mine karşı etkinliği değerlendirilmiş-
tir. Çalışmaya hafif ila orta şiddette
akne problemi olan 60 kişi katılmış

olup katılımcılar rastgele 3 gruba
ayrılmıştır. 1. gruptakiler; yüzde 20
propolis özütü, yüzde 10 aloe vera ve
yüzde 3 çay ağacı yağı içeren krem ile
tedavi edilmiştir. 2. gruptakiler;
yüzde 3’lük antibiyotik içeren krem
ile tedavi edilmiştir. 3. grupta yer
alan 20 kişi; hiçbir tedavi almamıştır.
Başlangıçta, 15 ve 30 gün sonra araş-
tırmacılar, invaziv olmayan ölçümler
ve makro-fotografi yoluyla akne lez-
yonlarını sayarak tedaviye yanıt
değerlendirilmiştir. Çalışmanın
sonucunda; propolis içeren kremin,
derideki kızarıklık izlerini azaltmada
antibiyotikli krem kadar etkili oldu-
ğu ve tedavinin ilk 15 günü kadar
kısa bir sürede iyileşme süresini hız-
landırdığı belirtilmiştir. Ayrıca pro-
polis içeren kremin, akne şiddeti
indeksini ve toplam lezyon sayısını
azaltmada antibiyotikli krem kadar
etkili olduğu da bildirilmiştir” dedi.
Propionibacterium acnes adı verilen
bir bakteri türünün, tam olarak etki
mekanizması bilinmemekle birlikte

akne oluşumunun bütün süreçlerin-
de etkili olduğunu belirten Dr.
Tanuğur, akne etkeni olarak bilinen
bakteri türüne karşı arı zehrinin anti-
bakteriyel etkisini ortaya koyan
bilimsel çalışmalardan da bahset-
ti.2013 yılında Kore’de yapılan çift
kör randomize bilimsel bir çalışma-
da, akne üzerine arı zehrinin antibak-
teriyel etkinliğinin araştırıldığının
bilgisini veren Samancı, “Çalışmada,
Propionibacterium acnes çeşitli kon-
santrasyonlarda arı zehri ile inkübe
edilmiştir ve bakteriyel büyüme
değerlendirilmiştir. Ek olarak, 12 kişi
2 hafta boyunca arı zehiri içeren
dermo-kozmetik bir karışım ve arı
zehiri içermeyen dermo-kozmetik bir
karışım uygulamak üzere randomize
edilmiştir. Değerlendirmeler, lezyon
sayımları ve deri mikroorganizması
üzerine gerçekleştirilmiştir. Çalışma-
nın verileri arı zehirinin, konsantras-

yona bağlı bir şekilde antimikrobiyal
aktivite sergileyerek, P. acnes koloni
sayısını yaklaşık 6 kat azalttığını gös-
termiştir. Bununla birlikte, arı zehri
konsantrasyonu 1,0 mg'dan yüksek
olduğunda, agar üzerinde hiçbir
P.acnes kolonisi kalmamıştır. Kontrol
grubu ile karşılaştırıldığında arı zehri
içeren dermo-kozmetik karışım
uygulanan grupta enflamatuvar ve
enflamatuvar olmayan lezyon sayısı-
na dayalı incelemelerde anlamlı bir
iyileşme gözlenmiştir. Çalışmanın
verileri, arı zehrinin antimikrobiyal
aktivitesinin akne üzerine hem in
vivo hem de in vitro ortamda olumlu
sonuçları olduğunu göstermektedir”
dedi.
"SIVILCE VE AKNE ILE ETKILI BIR
MÜCADELE OLDUKÇA ÖNEMLI"

Prof. Dr. Zekai Kutlubay ise şu bilgi-
leri verdi: “Sivilce ve akne, genellikle
yüz ve sırt gibi cildin yağlı bölgele-

rinde yerleşiyor. Özellikle adölesan
dönemde görülen bu problemler,
gençlerin özgüven kaybına ve dep-
resyona neden olabiliyor. Bu neden-
le, sivilce ve akne ile etkili bir müca-
dele oldukça önemli. Sivilce ve akne
ile etkili bir cilt bakımı adımları ara-
sında, sivilce ve akneye meyilli ciltle-
rin doğal içerikli, uygun dermo-koz-
metik ürünlerle temizlenmesi, nem-
lendirilmesi, güneş koruyucu kulla-
nılması ve uygun makyaj ürünleri
seçilmesi yer alıyor. Cildin sabah ve
akşam temizlenmesi, uygun nemlen-
diricilerin tercih edilmesi ve güneş
koruyucu kullanımı, akneye eğilimli
cilde sahip bireylerin cilt bakım ruti-
ninde mutlaka yer almalı. Sivilce ve
akne sonrasında ciltte iz kalma eğili-
mi yüksek bireylerin, SPF 50+ özel-
likli doğal güneş koruyucu ürünleri
kullanmaları tavsiye ediliyor”
dedi.>>İHA

Safra kesesi hastalığı uzun yıllar fark edilemeyebilir
Sindirime yardımcı organlardan biri olan safra kesesi ile ilgili sorunların uzun yıllar fark 
edilemeyeceği noktasında uyarılarda bulunan Doç. Dr. Mahir Kırnap konuyla ilgili tanı

ve tedavi yöntemlerinin yanı sıra dikkat edilmesi gerekenleri anlattı.
Sindirim sistemimiz için oldukça önemli bir yere
sahip olan ve armut benzeri görünümündeki
safra kesesi ile ilgili Medicana Genel Cerrahi
Uzmanı Doç. Dr. Mahir Kırnap, “Safra kesesi
hastalıkları büyük oranda şikayete neden
olmadığı için uzun yıllar boyunca fark edilemeye-
bilir” diyerek uyarılarda bulundu.

“KARACIĞER DOĞRUDAN
YA DA DOLAYLI ETKILENIR”

Hastalığı işaret eden bulgulardan yola çıkılarak
çeşitli görüntüleme yöntemleri ile tanı konula-
bildiğini aktaran Doç. Dr. Mahir Kırnap, “Safra
kesesinde ortaya çıkan pek çok hastalık,
karaciğerin çalışmasını doğrudan veya dolaylı
olarak etkiler. Dolayısıyla tanı için ilk olarak

karaciğer fonksiyon testleri uygulanır. Kanda,
karaciğer fonksiyonlarını gösteren ALT, AST,
GGT ve ALP enzimlerinin yüksek olması, karın
ağrısı, ateş, sarılık gibi diğer bulgularla birlikte
değerlendirilir. Çoğunlukla bu bulgular tanı için
yeterlidir. Ancak bazı durumlarda direkt karın
grafisi, batın ultrasonografi, MRKP ve bilgisa-
yarlı tomografi gibi ileri görüntüleme yöntem-
lerine ihtiyaç duyulabilir” dedi.

TEDAVI YÖNTEMLERI NELERDIR?
Doç. Dr. Kırnap, safra kesesi hastalıklarının
tedavisi ile ilgili vermiş olduğu bilgilendirmel-
erde, “En çok tercih edilen yöntem, hastalıklı
kesenin cerrahi olarak çıkarılmasıdır. İltihaplı
safra kesesi hastalıklarında ameliyat öncesinde

belirli bir süre antibiyotik tedavisi gerekir.
Mevcut enfeksiyon, medikal tedavi ile kontrol
altına alındıktan sonra safra kesesi genellikle
laparoskopik cerrahi yöntemi ile çıkarılır. Karın
duvarında belirgin bir açıklık olmadan, birkaç
küçük kesi ile gerçekleştirilen operasyon, safra
kesesi ile ilişkili pek çok hastalığın tedavisi için
en avantajlı yöntemlerden biridir” şeklinde
konuştu. Safra kesesi rahatsızlıkları hakkında da
Doç. Dr. Kırnap, “Bazı hastalıklar uzun yıllar
boyu hiçbir belirti göstermeyebilir. Bu nedenle
safra kesesi hastalıklarını erken saptayabilmek
için ortaya çıkabilecek tüm belirti ve bulgular
hakkında bilgi sahibi olmak önemlidir” dedi.
>>İHA
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Afyonlu şehit aileleri ve gazilerden
10’uncu Cumhurbaşkanına ziyaret

Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Afyonkarahisar Şube Başkanı Malul Gazi İsmail
Kumartaşlı , Şehit Aileleri ve Gaziler ile birlikte 10. Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer'i evinde ziyaret etti.

Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. Yılı
nedeniyle yönetim kurulu olarak aldıkları
karar gereği memleketimizin yetiştirdiği

devlet adamlarını ziyaret etme kararı alan
Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve
Yetimleri Derneği Afyonkarahisar Şube yönetimi
ilk ziyaretini 10. Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet
Sezer'e gerçekleştirdi. Gölbaşındaki konutunda
gerçekleşen ziyarete Şehit babaları İbrahim
Karadirek , Fuat Saraç, Süleyman Üye, Annesi
Şerife Karadirek, Şehit Eşi Nurfil Birgül,Malul
Gazi İsmail Kumartaşlı Eşi Emine Kumartaşlı ve
Oğlu Melih Kumartaşlı katıldı. Ziyarette tüm
Afyonkarahisar halkının selamlarını
Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer’e ileten
Başkan Kumartaşlı, Cumhuriyetimizin 100. Yılı
anısına bastırılan ve Cumhuriyetin en değerli
2023 kişisine verilen madalyadan ve üzerinde
Dernek madalyasının olduğu Dernek Teşekkür
belgesini takdim etti.

EVİMİN EN GÜZEL YERİNDE 
MUHAFAZA EDECEĞİM

Bu anlamlı ve özel hediyeden dolayı duygulanan
Sezer, “Bu güne kadar görev sürem içinde hiçbir
şekilde hediye kabul etmedim. Aldığım tüm

hediyeleri ise zimmet defterine kaydettirip,
makamımda bıraktım. Bir tanesini dahi evime
getirmedim. Ancak bu gün bu zinciri kırmak
istiyorum. Bu değerli ve benim için çok anlamlı

olan hediyenizi ilk defa kabul ediyorum. Evimin
en güzel yerinde muhafaza edeceğim” dedi. Şehit
anne ve babalarıyla yakından ilgilenen uzun süre
sohbet eden 10. Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet
Sezer, bu vatan için canlarını feda eden aziz
şehitlerimizin kıymetli ailelerinin kendisi ve
devletimiz için en değerli emanetler olduğunu
belirtti.  Afyonkarahisar’da olup biten tüm
gelişmeleri yakinen takip ettiğini söyleyen Sezer;
“Afyon hep kalbimde. Her gün takip ederim
gelişmeleri. Tüm Afyonkarahisar’lılara kapım ve
gönlüm sonuna kadar açık” dedi. 

CUMHURBAŞKANIMIZ BİZİ BIRAKMADI
VE UZUN SÜRE SOHBET ETTİ 

Duygu dolu anların yaşandığı ve zaman zaman
Ahmet Necdet Sezer’in sesinin titreyerek konuş-
tuğu ziyaretle ilgili açıklama yapan Türkiye Harp
Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği
Afyonkarahisar Şube Başkanı Malul Gazi İsmail
Kumartaşlı; “Derneğimizin aldığı karar gereği
memleketimizin yetiştirdiği değerli devlet
adamlarımızı ziyaret ediyoruz. İlk olarak ta 10.
Cumhurbaşkanımız, hemşerimiz Ahmet Necdet
Sezer’i evinde ziyaret ettik. Bizi çok güzel
karşıladı ve ağırladı.  Derneğimizin üzerinde
madalyamız olan teşekkür belgemizi ve 100. Yıl

özel madalyonunu kendisine takdim ettik. Bizi
kırmadı ve hayatında ilk defa kabul ediyorum
dediği hediyemizi aldı ve bizleri çok mutlu etti.
Tüm Afyonkarahisar halkına özel selamlarını ilet-
ti ve kapısının her daim açık olduğunu söyledi.
Ziyaretimizi kısa tutmak istiyorduk ancak,
Cumhurbaşkanımız bizi bırakmadı ve uzun süre
sohbet edip bizi ağırladı” dedi. >>KADER KAYA

İscehisar’da "Yaz
Şenliği" başlıyor

İscehisar Belediyesi Kültürel
etkinler kapsamında Yaz

Şenliği düzenliyor.

Yapılacak olan etkinlik hakkında bilgi veren
Belediye Başkanı Ahmet Şahin, vatan-
daşların aileleriyle birlikte eğlenerek
güzelce vakit geçirmeleri amacıyla İscehisar
Belediyesi olarak yaz şenliği düzenledikleri-
ni ifade ederek: “2 – 11 Eylül tarihleri arasın-
dan düzenlenecek Yaz Şenliği boyunca her
akşam farklı sanatçı sahne alırken, sirk gös-
terisi, lunapark,  81 ilden gelen yöresel ürün-
ler festivali gibi birbirinden farklı etkinlikler
düzenlenecek. İscehisar Herşeyin En
Güzeline Layık” düsturuyla çalışmalarımıza
ara vermeden devam edeceğiz” dedi.
>>HÜDAYI ACAR 

“Gezici vezne hizmetimiz başladı”
Sandıklı Belediye Başkanı Dr. Mustafa Çöl’ün talimatları doğrultusunda uzun bir

zamandır alt yapı çalışmaları yürütülen gezici vezne hizmetimiz başladı.
Sandıklı Belediyesi su, emlak, reklam, yer işgaliye ve bunun gibi ödeme yap-
mak isteyen vatandaşlar, artık Belediye veznesine gelmelerine gerek kalmadan
gezici vezne ile istedikleri zaman ödeme yapabilecekler. Konuyla ilgili bir açık-
lama yapan Belediye Başkanı Dr. Mustafa Çöl; “Sandıklı Belediyesi olarak,
vatandaşlarımızın daha hızlı, daha kolay ve daha erişilebilir hizmet ala-
bilmelerini sağlamak adına “Gezici Vezne Hizmeti” ni başlatıyoruz.
Amacımız, siz değerli hemşehrilerimizin herhangi bir aksaklık yaşamadan
belediye hizmetlerine erişebilmenizi sağlamaktır. Artık ihtiyaç duyduğunuzda
belediye binasına gelmek zorunda kalmadan, ihtiyacınız olan hizmetleri
doğrudan ayağınıza getiriyoruz. Gezici vezne personellerimiz farklı bölgelerde

düzenli olarak hizmet verecek ve ödemeleriniz, başvurularınız veya diğer
işlemleriniz için size yardımcı olacak. Bu proje ile hem vatandaşlarımızın
zaman kazanmasını hem de belediye hizmetlerine daha rahat ve etkin bir şek-
ilde erişim sağlamasını hedefliyoruz. Sizlerden gelecek geri bildirimleri önem-
siyoruz, çünkü amacımız hep birlikte daha yaşanabilir bir Sandıklı inşa etmek-
tir. Gezici Vezne Hizmeti projesinin hayata geçirilmesinde emeği geçen
belediye çalışanlarımıza teşekkür ederim. Sizlerin memnuniyeti ve rahatı için
çalışmaya devam edeceğiz. Her türlü görüş, öneri ve taleplerinizi daima dinle-
meye hazırız. Daha güzel bir Sandıklı için birlikte ilerlemek dileğiyle.”
İfadelerine yer verdi. >>İZZET IŞIK 
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Teröristler Türk adaletine teslim 
olacaklar ya da devletimizin demir yumruğuyla yüzleşeceklerdir”
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Teröristler ya nedamet duyup Türk adaletine teslim olacaklar, ya
da devletimizin demir yumruğuyla yüzleşeceklerdir. Bunun dışında önlerinde başka hiçbir yol yoktur” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Subay
ve Astsubay Öğrencileri Mezuniyet Töreni'ne

katıldı. Erdoğan, alana geldikten sonra birlikleri
selamladı. Törende 690 erkek, 82 kadın, 19 misafir
olmak üzere toplam 791 subay ile 2 bin 700 erkek, 319
kadın astsubay öğrencinin mezun etmenin sevincini
yaşadıklarını ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Böylece farklı branş, uyruk ve rütbelerde toplam 300
bin 810 evladımızı akademiden mezun etmiş oluyoruz.
Bugüne kadar 3 bin 112 subay, 22 bin 835 astsubayımız
jandarmaya, 351 subay, 960 astsubayımız ise Sahil
Güvenlik Teşkilatımıza katıldı. Aynı şekilde dost ve
müttefik ülkelerden 44 uluslararası öğrencimiz,
akademideki eğitimlerini bitirerek ülkelerine döndü.
Bugün bu sayıya yeni neferler, yeni genç yürekler
ekliyoruz. Yeni mezunlarımızın da katılımıyla birlikte
jandarma ve sahil güvenlik teşkilatlarımız inşallah
daha da güçlenecektir” diye konuştu.

“Yalan ve propaganda ile
kandırılıp, dağa kaçırılan gençlerin

sayısı günden güne azalıyor”
15 Temmuz darbe girişiminden sonra kritik kurumları
yeniden yapılandırıldığını vurgulayan
Cumhurbaşkanı Erdoğan ”Eğitim süreçlerinden insan
kaynağı teminine, atamalardan müfredat kadar geniş
bir yelpazede önemli değişikliklere gittik. Bunun
olumlu neticelerini pek çok alanda görüyoruz. Diğer
kurumlarımız gibi Jandarma ve Sahil Güvenlik birim-
lerimizin de yeni bir ruha kavuştuğunu memnuniyetle
müşahede ediyoruz. Gerek hizmet standardı, gerek
devletimize sadakat, gerekse hukuk ve demokrasiye
bağlılık noktasında geçmişle kıyas dahi edilemeyecek
seviyeye ulaştık. Kolluk kuvvetlerimiz, kendi görev
sahaları içinde başarılı çalışmalara imza atmaya
başladı. Terörle mücadele başta olmak üzere asayiş ve
emniyet hizmetlerinde daha tesirli sonuçlar alıyoruz.
Bölücü örgütün Kandil'deki baronlarına ve Suriye'deki
elebaşlarına nefes aldırmıyoruz. Yalan ve propaganda
ile kandırılıp, dağa kaçırılan gençlerin sayısı günden
güne azalıyor. Terör örgütlerine katılım tarihin en
düşük seviyelerine indi. Diyarbakır annelerinin bin
453 gündür süren cesur direnişi, bölücü örgütün
gerçek yüzünün görülmesini sağladı. Bugüne kadar 45
bölücü terör örgütünden kaçarak tekrar aileleriyle
kucaklaştı. Geride bıraktığımız 2 buçuk aylık süreçte
32 terörist ikna yoluyla teslim oldu. Bu sayıların
önümüzdeki günlerde daha da inanıyorum” şeklinde
konuştu. “Ne DEAŞ'la mücadele kılıfı altında verilen
tırlar dolusu silahlar ne de ağa babalarından gördüğü
destekler teröristleri bekleyen acı akıbetin önüne geçe-
meyecektir. Buradan bir kez daha ne ülkemizin ne de
bölgemizin geleceğinde hiçbir terör örgütüne yer

olmadığını ifade etmek istiyorum. Teröristler ya
nedamet duyup Türk adaletine teslim olacaklar ya da
devletimizin demir yumruğuyla yüzleşeceklerdir.
Bunun dışında önlerinde başka hiçbir yol yoktur.”
Türkiye’nin sadece terör örgütleriyle değil küresel bir
sorun olan düzensiz göçle ve zehir tacirleriyle
mücadelesinde güçlenerek devam ettiğini söyleyen
Erdoğan, "Vatandaşımızın canına, malına, huzuruna
ve esenliğine kasteden kim varsa hepsinin tek tek
tepelerine biniyoruz, bineceğiz. Türkiye'yi mülteci
akınıyla sıkıştırma senaryolarını boşa çıkartıyoruz.
Sahil Güvenliğimizin yoğun çabaları neticesinde
Ege'de ölümlerin önüne geçtik. 700’e yakın umut yol-
cusunun ölümüne seyirci kalındığı bir ortamda biz
insanları yaşatmak için gerektiğinde tüm imkan-
larımızı seferber ediyoruz. Birileri şişlemek suretiyle
bu insanları Ege'de ölüme mahkum ederken biz Sahil
Güvenlik Güçlerimizde onları o dalgaların arasından
kurtarıyoruz. İşte bu Türk'ün merhamet duygularının
en açık ifadesidir. İnsan kaçakçılarına karşı tedbirleri
içeride ve sınır hattında artırdık. Yılbaşından bu yana
143 bin düzensiz göçmenin ülkemize girişini
engelledik. Kaçak olarak ülkemizde bulunan veya
sıcak ulaşanları da tespit ediyor ve süratle sınır dışı
ediyoruz. Bu kapsamda son 2,5 ayda yakalanan 61 bin
kaçak göçmenden 25 bini sınır dışı edildi. Düzensiz
göçe karşı her türlü tedbiri alırken ülkemiz ekonomi-
sine katkı yapan, döviz getiren, istihdam oluşturan
Türkiye'de eğitim gören, yabancı misafirlerimizi de
bağrımıza basıyoruz.” şeklinde konuştu. "Tarihimizde,
kültürümüzde, inancımızda yeri olmayan ırkçılık ve
yabancı düşmanlığının toplumumuza sirayet etmesine
izin veremeyiz" diyerek sözlerini sürdüren Erdoğan,
“Asırlardır mazlum ve mağdurların sığınağı olmuş
devletimizin tertemiz siciline birkaç kendini bilmezin
leke sürmesine göz yumamayız. Her zaman ifade
ettiğimiz gibi inşallah bu meseleyi Türk milletine
yakışan bir bakan ve vicdani duruşla çözüme kavuştu-
racağız. Nitekim gönüllü, onurlu ve güven geri dönüş-
leri kolaylaştırmak amacıyla Suriye'nin kuzeyinde inşa
edilen kalıcı konutların yapımı sürüyor. Katar'ın mali
desteğiyle inşa edilen bu konutların tamamlanmasıyla
birlikte yaklaşık 1 milyon huzuru kalple vatanlarına
dönebileceklerdir. Belli çevreler tarafından körükle-
nen, yalan ve iftira furyasının aksine Türkiye, asayişe
dair tüm başlıklarda çok büyük ilerlemeler kaydet-
miştir. Bu başarıda hiç şüphesiz hükümetimizin karar-
lılığı yanında askerinden polisine, jandarmasından
sahil güvenliğine, bekçisinden istihbaratına tüm
emniyet birimlerimizin uyum içinde çalışmasının
büyük payı vardır.” ifadelerini kullandı.
“Muhalefetin ve Türkiye'nin başarılarından rahatsız

olan ideolojik çevrelerin tezviratına rağmen
yakaladığımız ivmeyi sürdürüyoruz”

Teknolojinin de sağladığı imkanlar sayesinde koordi-
nasyon sorununu çözüme kavuşturduklarını vurgu-
layan Erdoğan, “Ayrıca tüm operasyonlarımızı
başkalarına ihtiyaç duymadan yürütebilir hale geldik.
Suçla ve suçluyla mücadele yanında suçu önleyici
faaliyetler konusunda da ciddi mesafe kat ettik.
Muhalefetin ve Türkiye'nin başarılarından rahatsız
olan ideolojik çevrelerin tezviratına rağmen
yakaladığımız ivmeyi sürdürüyoruz. Görevini yapan
jandarmamıza dil uzatacak, hakaret edecek kadar
gözü dönmüşlerin iftiralarına asla kulak asmıyoruz.
Sicili ülkemizin karşısında kim varsa onun yanında yer
almakla dolu bu muhterisleri maşeri vicdana havale
ediyoruz. Son seçimler milletimizin bunlara prim ver-
mediğini, böyle davranmaya devam ettikleri sürece de
asla prim vermeyeceğini göstermiştir. Askere, polise,
jandarmaya ve sahil güvenliğe düşmanca yaklaşan-
ların kaybetmeye mahkum olduğunu gayet iyi biliy-
oruz. Biz onlara aldırmadan sadece işimize bakıyor,
millet bize yönelik teveccühüne mazhar olmaya
Türkiye yüzyılımızın inşasına giden yoldaki taşları
temizlemeye çalışıyoruz. Karşılaştığımız onca sıkıntıya

rağmen aziz milletimizin destek ve duasıyla inşallah
bu hedefimize ulaşacağımıza yürekten inanıyoruz.”
dedi. Subay ve astsubayları en donanımlı en nitelikli
şekilde yetiştiren hocalara ve ailelere teşekkür dilek-
lerini ileten Erdoğan, "Kaliteli, nitelikli ve disiplinli bir
eğitim her alanda olduğu gibi tüm emniyet hizmet-
lerinde de başarının anahtarıdır. Jandarma Sahil
Güvenlik Akademimiz bu hususta da farkını ortaya
koymaktadır. Zorlu eleme aşamalarından geçen genç-
lerimizin göreve hazırlanmasında, akademimizin
kıymetli hocaları ve komutanları önemli rol oynuyor.
Subay ve astsubaylarımızı en donanımlı, en nitelikli
şekilde yetiştiren hocalarımıza, komutanlarımıza ve
ailelerimize şahsım, milletim adına teşekkür ediyo-
rum. Mezuniyet sevinci yaşayan buradaki her bir
evladımız yoğun bir eğitim sürecini alnının akıyla
tamamlayarak yüzlerce yıldır üzerinde tek bir leke
bulunmayan şerefli bir üniformayı giymeyi hak ettiler.
Mezunlarımız sadece ailelerinin değil, 85 milyonun da
iftihar kaynağı oldular. Hocaları ve komutanlarıyla
birlikte hepimizin yüzünü ağarttılar. Tıpkı aileleriniz
ve hocalarınız gibi bizler de evet tüm gençlerimizle
gurur duyuyoruz. Devletimiz ve milletimiz için
üstleneceğiniz tüm görevlerde şimdiden her birinize
başarılar diliyorum” açıklamasında bulundu.
Türkiye'ye ve Türk milletine hizmet etmenin pek çok
farklı yolu bulunduğunun altını çizen Erdoğan,
“Hayatın tabii akışı içinde hepimiz birer vazife alarak
hem helalinden rızkımızı kazanıyor hem de topluma
karşı mesuliyetimizi hakkıyla yerine getirmeye çalışıy-
oruz. Hiç şüphesiz aklıyla, yüreğiyle ve dileğiyle aziz
milletimize ve devletimize hizmet eden her meslek
erbabının emeği de, alın teri de doktorundan öğretme-
nine işçisinden işverenine, çiftçisinden esnafına kadar
Türkiye'ye katkı sunan herkesin başımızın üzerinde
yeri vardır. Büyük ve güçlü Türkiye'nin inşası yolunda
gösterilen her samimi çabayı şükranla karşılıyoruz.
Ancak vatanımızın bekası, milletimizin istiklal ve istik-
bali uğrunda gerektiğinde canını feda eden güvenlik
güçlerimizin konumu ayrıdır. 85 milyonun huzur ve
esenliği için karada, havada, denizde, gece gündüz
demeden görev yapan kahramanların hakkı elbette
ödenmez. Şu an karşımda gözleri çakmak çakmak par-
layan her bir evladı işte böyle ağır bir sorumluluğu
taşımaya namzettir. Sizler bugünden itibaren onurlu
olduğu kadar zor ve fedakarlık gerektiren bir mesleği
icra edeceksiniz” diye konuştu. ‘Milletimizi asırlardır
ayakta tutan maddi ve manevi değerleri inşallah sizler
yaşatacaksınız’ sözlerini kullanan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, konuşmasını şu şekilde sürdürdü: “Bu mem-
leketin huzurunu bozmaya teşebbüs edecek alçakların

karşısına ilk önce siz dikileceksiniz. Ne mutlu size ki
millet peygamber ocağı olarak gördüğü muazzez bir
çatıya katılma imkanı buldunuz. Bu ocak ki ne adında
ufak bir leke, ne mazisinde bir ayıp, ne de tepesinde bir
kara bulut vardır. Eviniz kadar temiz. Aileniz kadar
aziz bu güzide ocağa katılarak ailenizden farksız olan
bu millete evinizden farksız olan bu vatana hizmet
etme şerefine nail olacaksınız. Bugüne kadar ailenize
kıymetli evladıydınız. İnşallah bundan sonra her
biriniz 85 milyonun göz bebeğisiniz. Sizleri yetiştiren
ve bu vatana hizmete gönderen ailelerinize şahsım,
milletim adına şükranlarımı sunuyorum. Tüm şehitler-
imizi hayırla yad ediyorum. Ve inanıyorum ki şüheda
fışkıracak toprağı sıksan şüheda, canı cananı, bütün
varımı alsın da hüda, etmesin tek vatanımdan beni
dünyada cüda diyerek bu yolda yola revan oluyoruz.
Rabbim ayağınıza taş değdirmesin. Sizleri türlü
kazadan, beladan, saldırıdan ve ihanetten muhafaza
buyursun diyorum. Sizlerden bu millet uğruna, bu
vatan uğruna, bu bayrak uğruna kahraman ecdadın
manevi hatırası ve emaneti uğruna, ihanete de hasım-
larımıza da asla geçit vermemenizi bekliyorum. Bu
duygularla mezuniyetinizin siz aileniz ve milletimiz
için hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum.
Bundan sonraki hayatınızda Rabb'imden başarı ve
esenlikler diliyorum. Sadece anne babanızın değil, 85
milyonun tamamının samimi dualarının arkanızda
olduğunu bilmenizi istiyorum. Biz Olan misafir öğren-
cilerimizi de tebrik ediyorum. Hepinizi tekrar sevgi ve
saygılarımla selamlıyorum.”>>İHA
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Afyon protokolünden Cumhurbaşkanı
Yardımcısına ziyaret

Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim
Yurdunuseven, Hasan Arslan, Belediye Başkanı Mehmet Zeybek’ten oluşan heyet Cumhurbaşkanı

Yardımcısı Cevdet Yılmaz başta olmak üzere Ankara’da bir dizi ziyaretler gerçekleştirdiler. 

Ziyaretlere ilişkin ortak açıklamada bulunan Milletvekilleri
Özkaya, Yurdunuseven ve Arslan, Cumhurbaşkanı
Yardımcısı Cevdet Yılmaz’a gerçekleştirdikleri ziyarete

ilişkin, “Sayın Cumhurbaşkanı Yardımcımız ile 101. Yılını kutlaya-
cağımız Büyük Taarruz etkinlikleri kapsamında ilimizde gerçek-
leştireceği ziyaret programı başta olmak üzere ilimiz ile alakalı bir
çok hususu istişare ettik. Sayın Cumhurbaşkanı Yardımcımız
Cevdet Yılmaz Bey ile yine şehrimizde devam eden yatırım-
ları ele aldık. Program kapsamında sektör temsilcileri ile de
buluşacak olan Cumhurbaşkanı Yardımcımız Cevdet Yılmaz
Bey, ziyaretinde şehrimize önemli yatırımların kavuşmasına
vesile olacak. Kendilerine gösterdikleri ilgi ve verdikleri
destekler nedeniyle teşekkür ediyoruz.” dedi. 

SAĞLIK YATIRIMLARI İSTİŞARE EDİLDİ 
Sağlık Bakan Yardımcısı Kürşat Kırbıyık’ı da ziyaret eden AK

Partili Milletvekilleri, bu ziyarette ise Afyonkarahisar’da
devam eden ve yapılacak sağlık yatırımlarını ele aldıklarını ifade
ederek, “Başta merkeze yapılacak 100 yataklı hastane olmak üzere diğer
sağlık yatırımlarını istişare ettik. Sayın bakanımıza gösterdiği ilgi ve
destek için teşekkür ediyoruz” dediler. 

AFYON’DA DSİ YATIRIMLARINA 
DEVAM DİYOR 

Devlet Su İşleri Genel Müdürü Mehmet Akif Balta’yı da ziyaret eden
AK Parti heyeti, “Şehrimizin her alanda daha ileriye gitmesi için birlik-
te çalışmalarımızı sürdürüyoruz. DSİ Genel Müdürümüz ile şehrimizin
önemli yatırımlarını istişare ettik. Kendileri ilimizde devam eden ve
başlaması planlanan yatırımlarda kullanılmak üzere Bölge
Müdürlüğümüz emrine bugün ödenek aktardılar, şehrimizde bu alan-
da birçok yatırımı hayata geçirdiğimiz gibi, yenilerinin de yapılması için
gayretli çalışmalarımızı sürdürüyoruz” dediler. 

SPOR YATIRIMLARI KONUŞULDU 
Günün son ziyaretini Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak’ı da
ziyaret eden heyet, burada yine Afyonkarahisar’ın gençlik ve spor alanın-
daki yatırımlarını ele aldılar.

AK PARTİ OLARAK TÜM
GÜCÜMÜZLE ÇALIŞIYORUZ 

AK Parti Milletvekilleri son olarak “Afyonkarahisar’ımızın daha çok
hizmet ve yatırıma kavuşması adına AK Parti olarak birlikte var
gücümüz ile çalışıyoruz. Laf değil, icraat yapıyor, şehrimizi tarımdan,
sağlığa, ulaştırmadan turizme kadar bir çok alanda dev yatırımları
kazandırmak gayesi ile çalışıyoruz”>>MEVLÜT TINAS

İYİ Parti Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun parti
binasında basın toplantısı düzenledi. Milletvekili
Olgun yaptığı açıklamada, hafta sonu Yozgat'ın
Sorgun ilçesinde yaşanan kazayı hatırlatarak şöyle
konuştu: “Bir yolcu otobüsünün şarampole devrilme-
si sonucunda maalesef 12 vatandaş hayatını kaybetti
ve 19 vatandaş da yaralandı. Acımız ve üzüntümüz
derindir. Kazada vefat vatandaşlarımıza Cenab-ı
Allah'tan rahmet, yaralı vatandaşlarımıza da acil
şifalar diyerek sözlerime başlamak istiyorum.
Gündemimiz Zafer Haftası. Bu haftanın şanına yakışır
bir konuşma yapmak isterim bu sebeple siyasi
söylemlerden uzak durmaya çalışacağım. Davetimize
icabet edip geldiğiniz için sizlere teşekkür ederim.
Hepimizin bildiği gibi Zafer Haftası,

Afyonkarahisar’ımız için ayrı bir
önem taşımaktadır. “Zaferin
kazanıldığı topraklar” diye
adlandırılan ilimizde bu gururu hep
birlikte yaşamak ve yaşatmak bizim
görevimizdir. Bizler var oldukça,
milletimizin vekaletiyle yüce
mecliste her daim Türkiye
Cumhuriyeti’ne ve milli değerlerim-
ize sahip çıkacağız. Milli ve manevi
değerlerimize sahip çıkmak, Başta
Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak

üzere bu toprakları bize cennet bir vatan kılan silah
arkadaşlarına saygı duymak, milletimizin çıkarlarını
gözetmek bizim asli görevimizdir. Ben yüce mil-
letimizin bir vekili olarak Afyonkarahisar’ımızın öz
evladı olarak, milletimizden aldığım güçle, tüm
gücümü hizmete adamaya hazırım.” 

GENEL BAŞKANIMIZ ZAFER 
COŞKUMUZA ORTAK OLACAK 

“Genel Başkanımız Sayın Meral Akşener de Zafer
Haftası’nda ilimizi ziyaret ederek Kocatepe’de zafer
coşkumuza ortak olacak, İYİ Parti İl Başkanlığımızca
düzenlenen Programa katılacaktır” diyen Olgun:
“Bizim amacımız siyasi kaygılardan ve çıkarlardan
arınmış, yalnızca milli ve manevi değerlerimizin ön
planda olduğu Afyonkarahisar Teşkilatımız yanında

tüm Türkiye’nin buluştuğu bir program oluşturmak-
tır. Genel Başkanımız Sayın Meral Akşener
Hanımefendinin de katılımıyla hazırladığımız pro-
gram güzel bir birliktelik timsali olacak. Bu şanlı
zaferin adına ve şanına yakışır bir hafta geçirmeyi
temenni ediyorum. Cumhuriyetimizin 100.yılı olan
2023 yılı Türk Milleti için çok önemli bir tarih…
Büyük komutan Alparslan’ın, “Anadolu’nun Türk
yurdu” olduğunu ilan ettiği Malazgirt Zaferi’nin
952.yılı. Bu yıl, büyük ecdadımızın yedi düveli dize
getirdiği Büyük Taarruz’un 101. yılı. Bu muhteşem
zaferlerin yıldönümünde; vatandaşlarımızla birlikte
Afyon Kocatepe’de olacağız. İki zaferi birbirinden
koparmaya çalışan anlayışa karşı; Malazgirt şuuruyla
ve Büyük Taarruz ruhuyla bir araya geleceğiz. İşte bu
amaçla; Afyon İl Başkanlığımız tarafından daha önce
kapalı spor salonunda düzenleneceğini duyurduğu-
muz buluşmamız, 26 Ağustos günü Kocatepe’de açık
hava toplantısı şeklinde gerçekleştirilecektir.
Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 26
Ağustos 1922 Cumartesi sabahı komutanlar ile
muharebeyi yakından izlemek ve yönetmek mak-
sadıyla buluştukları gözetleme yeri yakınındaki bu
alanda, 101 yıl sonra aynı duyguları mahallinde yaşa-
mak ve yaşatmak üzere, Afyon’da vatandaşlarımızla
buluşacağız” ifadelerini kullandı.
” >>İZZET IŞIK 

Milletvekili Olgun: “Afyon’un öz evladı
olarak tüm gücümüz hizmete adıyorum”

İYİ Parti Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun yaptığı açıklamada; “Ben 
yüce milletimizin bir vekili olarak Afyonkarahisar’ımızın öz evladı olarak, 

milletimizden aldığım güçle, tüm gücümü hizmete adamaya hazırım” dedi.  
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NÖBETÇİ ECZANELER
AYDENİZ

Eski Devlet Hastanesi Karşısı
212 25 25

ÇOBANOĞLU
Yeni Devlet Hastanesi Karşısı

212 13 77
MERT

Nazmi Saatçi Mah. Sağlık Ocağı Karşısı
217 70 69

Milletvekili Taytak “Emeklilerle ilgili müjde verdi”
Milliyetçi Hareket Partisi MYK Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, emekli vatandaşların yaşam standartlarını
desteklemek amacıyla emekli maaşlarına yönelik ek zam teklifinin meclis açıldığında hemen gündeme taşınacağını müjdeledi.

Taytak, “Genel Başkanımız Sayın Devlet Bahçeli Beyefendi’nin önermiş olduğu emekliye zam ile ilgili teklif yansıtılacaktır” dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı
Devlet Bahçeli, 11 Temmuz 2023 tarihli
grup toplantısında yaptığı konuşmada;

“Milliyetçi Hareket Partisi işçinin, memurun,
esnafın, emeklinin, çiftçinin, sanayici, müteşeb-
bisin, bakıma muhtaç her insanımızın her şartta
arkasındadır. Gönül isterdi ki, bu maaş yükselişi
daha fazla olsun. Kamu çalışanlarımızla ilgili
gelişmeler böyleyken, sayıları 15,9 milyona
ulaşmış emeklilerimize yapılan yüzde 25’lik
maaş artışı gördüğümüz kadarıyla makul ve
yeterli bulunmamıştır. Milliyetçi Hareket Partisi
olarak açık ve samimi teklifimiz şudur: İlk olarak,

memur maaşlarına ilavesi planlanan 8 bin 77
liralık seyyanen artışın kök ücrete ve aynısıyla
emekli maaşlarına yansıtılması beklentimiz ve
talebimizdir” şeklinde açıklama yapmıştı. 

TAYTAK, EMEKLİLERİN SORUNLARI İLE
İLGİLİ ZİYARETLERDE BULUNMUŞTU

Milletvekili Taytak ve MHP İl Başkanı Ahmet
Kahveci, geçtiğimiz haftalarda Afyonkarahisar
Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürlüğünü ve Tüm
İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği
Afyonkarahisar Şubesi Başkanı Bekir Döner’i
ziyaret ederek emekliler hakkında bazı detay bil-
gileri dinleyerek konuyla ilgileneceğini aktarmıştı.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN,
“İNŞALLAH MEMNUN EDECEK

ADIMLARI ATACAĞIZ”
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
emeklilerin sıkıntılarını bildiklerini ve emeklileri
memnun edecek adımların atılacağını aktardı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Memurlarımıza bu
zamanlar gelirken, emeklilerimize hiçbir şeyin
gelmemesi olacak bir şey değil. Onları da inşallah
memnun edecek adımları atacağız" dedi.

TAYTAK, “EMEKLİMİZE 
GEREKEN DESTEK VERİLECEK”

Taytak yaptığı açıklamada; “Bilindiği üzere Mart
ayında yapılmış olan % 25 ara zam ile birlikte en
düşük emekli ücreti 7500 TL olarak belirlenmişti.
Fakat kök maaşı düşük olan emeklilerimizin
maaşı aynı kalmıştı. Ekim ayında mecliste
görüşülmesi planlanan teklifte Genel Başkanımız
Sayın Devlet Bahçeli Beyefendi’nin önermiş
olduğu emekliye zam ile ilgili teklif hemen gün-
deme taşınacak. İnşallah emeklimize gereken
destek verilecek. Teklifin içerisinde memurlara
yapılmış olan seyyanen zammın emekliler içinde
uygulanması ve kök ücrete yansıtılması aynı
zamanda en düşük emekli maaşının 10.000 TL
civarında olması da bekleniyor. Cumhur İttifakı,
Milletin İttifakıdır. Milletimize verdiğimiz sözleri
Cumhur İttifakı birlikteliği içerisinde yerine
getirmeye devam edeceğiz” dedi. 
>>HÜDAYİ ACA

FETÖ’den aranan şahsı 

jandarma yakaladı
Afyonkarahisar’da Fetullahçı Terör

Örgütü’ne (FETÖ) üye olma suçundan 
6 yıl 3 ay hapis cezası ile aranan şahıs 

jandarma tarafından yakalandı.

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından
gerçekleştirilen devriye görevinde durumunda
şüphelenilen bir şahıs durdurularak kimlik
kontrolü yapıldı. Yapılan sorgulamada şahsın
isminin M.C., olduğu ve Afyonkarahisar 2'nci
Ağır Ceza Mahkemesi tarafından hakkında
FETÖ’ye üye olma suçundan 6 yıl 3 ay hapis
cezasıyla arandığı tespit edildi. Gözaltına alınan
şahıs ardından çıkarıldığı mahkeme tarafından
tutuklanarak cezaevine gönderildi. >>İHA

Yeni yapılacak ilkokulun
projesi değerlendirildi

Kaymakam Osman Bilici başkanlığında,
ilçemiz TOKİ mevkiine yapılacak olan yeni
İlkokulun projesi değerlendirildi.Toplamda 8
derslikli olarak yapılacak ilkokulun plan-proje
taslağı üzerinde incelemelerde bulunan
Kaymakam Bilici, yüklenici firma müteah-
hitinden proje ve diğer detayları hakkında bil-
giler aldı. >>İZZET IŞIK

Heybeli-Çobanlar-Bolvadin havzasında
planlanan projeler görüşüldü

Vali Kübra Güran Yiğitbaşı ve yetkililer 
Heybeli-Çobanlar-Bolvadin havzasında planlanan 
tarıma dayalı jeotermal seracılık ihtisas Organize 

Sanayi Bölgesi için bir toplantı gerçekleştirdi.

Vali Kübra Güran yiğitbaşı, Vali Yardımcıları
Uğur Kolsuz ve Mehmet Keklik, Belediye Başkan
Yrd. Benol Kaplan, ATSO Başkanı Hüsnü
Serteser, Tarım Bakanlığı Uzmanları, alanında
uzman akademisyenler ve ilgili kurum temsilcileri
ile birlikte gerçekleştirilen Heybeli-Çobanlar-
Bolvadin havzasında planlanan tarıma dayalı
jeotermal seracılık ihtisas organize sanayi bölgesi
toplantısına başkanlık etti. >>ANAHABER

Afyonspor, yeni sezon hazırlıklarını
çift idmanla sürdürdü

TFF 2. Lig ekiplerinden Afyonspor yeni sezon 
hazırlıklarını gerçekleştirdiği çift idmanla sürdürdü.

Kocatepe Spor Kompleksi’nde gerçekleştirilen antrenmana
takıma yeni katılan futbolcularda katıldı. Teknik direktör
Tolga Şanbay gözetiminde gerçekleştirilen antrenman ısınma
ve kondisyon hareketleri ile başlayan antrenman ardından
yapılan düz koşu ve çift kale maçın ardından sona erdi.  Mor
beyazlı ekip ligin ilk maçında Serik Beledispor’a konuk olacak.
Antrenmana takıma yeni transfer edilen oyuncularda katıldı.
>>İHA


